ПРОТОКОЛ

13 октября 2011 года                                                                                                                     № 38

г. Кемерово

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»

(СРО  НП «АП Куз»)

Председатель – Зыков С.Н.

Секретарь   –  Кулагина А.О.

Присутствовали:  5 членов Правления – кворум имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об участии Председателя Правления Партнерства Зыкова С.Н. 17 октября 2011

года (Правление САР, г. Москва) в работе круглого стола по проблемам и перспективам совместной

деятельности САР и НОП с связи с письмом Председателя комитета по архитектуре и градостроительству

НОП С. Шамарина от 07.10.2011 г., поступившего в СРО НП «АП Куз» 07.10.2011 г.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя Правления Зыкова С.Н. с информацией по письму Председателя комитета по архитектуре и

градостроительству НОП С. Шамарина от 07.10.2011 г. с предложением об участии 17 октября 2011 года

(Правление САР, г. Москва) в работе круглого стола по проблемам и перспективам совместной

деятельности САР и НОП.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Направить Председателя Правления Зыкова С.Н. для участия 17 октября 2011 года (Правление САР, г.

Москва) в работе круглого стола по проблемам и перспективам совместной деятельности САР и НОП с

связи с письмом Председателя комитета по архитектуре и градостроительству НОП С. Шамарина от

07.10.2011 г.

ПРИНЯТО:

Большинством голосов

Председатель    Зыков С. Н.

Секретарь    Кулагина А.О.